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Tableau des références produits

REFERENCE
320366
320367
320368
320371
320369
381911
320381
320384
320385

320388

320386

AXE

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

ENTRAXE

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

67 mm

67 mm

67 mm

67 mm

67 mm

A
20,5 mm
20,5 mm
20,5 mm
20,5 mm
20,5 mm
20,5 mm
20,5 mm
20,5 mm
20,5 mm

20,5 mm

20,5 mm

Descriptif détaillé

Paumelle pour vis de fixation directe.

Les vis de fixations doivent étre commandées séparément
en fonction de I'épaisseur de votre profil, disponibles en 50
et 60 mm.

Testée jusqu'a 160Kg - 1 000 000 de cycles, avec deux
paumelles sur une porte de 1000 x 2000 mm.

Corps de la paumelle en aluminium extrudé.
Douille en zamak, pré-montée sur un axe en Inox.

Réglable en 3D et sans dégonder la porte.

Réglage en hauteur : + 4mm sans soulever ni dégonder la
porte.

Réglage horizontal : +/- 2,5mm.

Réglage en compression : +/- 0,5mm sur vantail gondé.

Produit CE.
Conforme a la norme EN 1935:02.

] COULEUR VENDU PAR
39,5 mm Anodisé argent 1
39,5 mm Laqué blanc RA 1
39,5 mm Laqué noir RAL 1
39,5 mm Brut 20
39,5 mm Laqué blanc RA 20
39,5 mm Aspect inox NJ 20
46,5 mm Anodisé argent 1
46,5 mm Laqué blanc RA 1
46,5 mm Laqué noir RAL 1
46,5 mm Brut 1

46,5 mm Lagué blanc RA 1
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381913

320520

320395
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381915

320407

320408
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320412

320410

381917
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320420
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320430

381919

320443

320444

320445
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320446

320447

440097

381921

320455

320456

320457

320460

320458

381923

320467
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67 mm
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80 mm
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93 mm
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93 mm
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99 mm
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99 mm

99 mm

106 mm
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20,5 mm
20,5 mm
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46,5 mm

46,5 mm
46.5
39,5 mm
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39,5 mm
39,5 mm
39,5 mm
39,5 mm
59,5 mm
59,5 mm
59,5 mm
59,5 mm
59,5 mm
59,5 mm
46,5 mm
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46,5 mm
46,5 mm
46,5 mm
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59,5 mm
59,5 mm
59,5 mm
59,5 mm
59,5 mm
59,5 mm

59,5 mm

Aspect inox NJ
RAL 7016 mat
Anodisé argent
Lagué blanc RA
Laqué noir RAL
Brut
Lagqué blanc RA
Aspect inox NJ
Anodisé argent
Laqué blanc RA
Lagqué noir RAL
Brut
Laqué blanc RA
Aspect inox NJ
Anodisé argent
Lagué blanc RA
Lagué noir RAL
Brut
Lagué blanc RA
Aspect inox NJ
Anodisé argent
Lagué blanc RA
Laqué noir RAL
Brut
Laqué blanc RA
Finition inox
RAL 7016 mat
Aspect inox NJ
Anodisé argent
Lagué blanc RA
Laqué noir RAL
Brut
Laqué blanc RA
Aspect inox NJ

Anodisé argent
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46,5 mm

46,5 mm
46,5 mm
46,5 mm

46,5 mm

320468 20 mm 106 mm
320469 20 mm 106 mm
320472 20 mm 106 mm
320470 20 mm 106 mm
381925 20 mm 106 mm
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59,5 mm Laqué blanc RA 20
59,5 mm Laqué noir RAL 20
59,5 mm Brut 20
59,5 mm Laqué blanc RA 20
59,5 mm Aspect inox NJ 20
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